
Naše č. j.l

Sp. Zn,:
Vyřizuje:
Te leíonI
E-mail:
Datum:

Krajský úřad
Jihočeský kraj

odbor dopravy a silničniho ho§podář§tví
oddělení silničního hoSpodái§lv'

KuJCK 41573/2025
oDsH 2 4621 / 2o25ldavi1 So
lng. Dana Viktorová
3a672Q137
viktorovad@kraj -jihocesky.cz
3l. 3, 2025

llililll]llll lllil|il]lil lll |lI llll lillilll lllll lil
KUcBXOlGKB3o

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Opatřeníobecné povahy

Stanovení přechodné úpravy přovozu na silnici t. třídy

Krajshý Úřad Jihoceského kaje, odbor dopravy a §lniěního hospodářstvi v č. Buděpvicích, jako \ěcně a místrp
přísluŠný spráVni_orgán podle § z odst. 1 písrn. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacíó,
ve znění PozdějŠÍch předpisŮ (dále jen ,lákon o_provozu na pozemních komunikacích"), io předchozírm písemrÉm
vYjádření Ředitelství silnic a dálnic s,p., správa České Budějovie ze dne 18. oz 20á a policie čR, rÁp ler, ol
Strakonice, č.j. KRPC-24793-2 /ČJ-2o25a2o7o6 ze dne 21. 02.2025 a Policie čB, KŘP JěK, úo Ďl prachatice ze
dne 03. 03. 2025,

slanovuie

žadateli práVnické osobě
EUROV|A CZ a.s., U Michelského lesa í58/2,140 OO Přaha 4 - Závod české Budějovice,lčo 452?4 g24,

zastoUpenána základě plné mociíyzickou podnikající osobou Jan Nevširyral- JANEV, piovozovnaPlaná 85,37b Oí
Ceské Budějovice,lČo 482 50 5o3

přechodnou úpravu na silnici l/4,l/2o al/22,v provozním staničenísilnice l,/4 od cca km 98,60o-127,40o,
v provozním staniČenísilnice /20od cca km 180,ooo -183,000 av provozním staničenísilnice l/i2cca km 88,3oo -'111,00o,dle doloženého Dlo, kteréle nedílnou součástítohoto opatřeníobecné povahy

Teřmín! od 07. 04.20.25 - 19.1o.20.25
. l. etapa-od 07. o4.2o25-31. oa.2c25
. ll, etapa-od31. 08. 2025-14. o9.2o25. lll, etapa-od 14. 09.2025 - 19. ,lo.2o25

Důvod: rekonstrukce silnice /4 v rámci stavby,,Bekonstrukce silnice l/4 Volyňská - strakonice''.''

1. Dopravní znaóení btde osazeno V souladu s Whlitkou Miniďerstva dopravy č. 29412015 sb., kterou se provádějí
pravidla provozU na pozemních komUnikacích.

2. UmistěníznaČek na silnici /4 je stanor,eno dle doloženého návrhu DlO, Náwh DlO je nedílnou součástí tohoto
stanovení.

3. V připadě dopravních komplikací bude provoz bude řízen dostateěným poďem řádně proškolených, ustrojených
(§ 20 Vyhlášky ě. 29412015 Sb.) aVybavených osob.

4. Dopravní znaěení bude osazerrc odbornou íirmou před zahájením prací. Pracovnici zhotovitele musí být řádre
proškoleni, poučeni aoznačeni dle platné Vyhlášky.

]dentif ikátor Ds) kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-iihoceskycz

T 386 720111
WWW.kraj-jihocesky.cz

Uzimniho stadionu,l952l2
37001 ceské Budějovice

lČ: 70a9O650
DlČj cz7os9o650





5. Svislé dopravní znač{y musí bf provedený v základní velikosti a v ref lexní úprarě a musí být umístěny tak, aby
bYlY VČas viditelné těmi účastníky silniěního provozu, pro které jsou určeny, a to v souladu s Technickými
Podmínkami TP 66 - Zásady pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích a v sou|adu
s Technickými podmínkamiTp 143 - systém hodnocenípřenosných svislých dopravních značek.

6. Přenosné svislé dopravní znacení bude umístěrn na červenobíle pruhovaných sloupcích a musí být záezpeceno
proti pootocenÍ. Spodní hrana sMslé dopravní značky musí být ve vrýšce min. @ cm nad vozovkou, její rejblžší
musí být umístěna minimálně 50 cm od zpevněnéln kraje komunikacó (r4ijinečně v obci 30 cm) a maximálně 2oo
cm,

7. V době snÍŽené viditehostibude pracovnímísto z obou stran příjezdu osvíceno \^istražnýmisvětly.
8. V prŮběhu ap|ikace dopravně inženýrského opatření je nutné použité dopravní značení průběžrĚ kontrolovat,

Udržovat na spráVných pozicích v ěistotě a Ve funkčním staVU.
9. Zodpovědným pracovníkem za provedenídopravního opatřeníje ln9. Lukáš Lhota, tel.| 731601 928.
10.v oříoadě Dotřebv siDovoluiící oroán apolicie ČR whrazuie orávo doDravníznačení doolnit nebo oozměnit.
l1.Trvalé doPravníznaóeni, které by bylo v rozporu s přechodným značením bude zakryto, popř. odsaaněno. ostatní

stávajícíDZ ve rnýše uvedeném silničním úseku budou ponechány beze změny
12. Po skončeníprací bude přechodné dopravníznačeníneprodleně odstraněno.

Našo č. j_: KUJoK 41573/2025

ln9, Jiň Uíban
vedoucí odd. silnióního hospodářstvi

idani]íikátoí DS) kdib3rr T 386720111
e-podateina: posta@kraj-jihoce§ky.cz Wwwkra|-jihoce§kycz

Sp. zn.: oDSH 24621/2025/davi1 so

odůvodnění

Z_d9i9i [?aq ÓdŽJl Žálost práVnické osoby práVnické osoby EURoV|A CZ, as. lčo: 45274924, U Michelského |esa$aý2"l4o 00 Praha 4 - Závd České Budějovice, kterého zastupuje jan Ňevšíma| - JANEV, ió, aazsosos,
Chýnovská 852, 391 11 Planá nad Lužnicí o stanovení přechodné úpravy prorczu na silnici l/ 4,1/20 al/22, v provoznírn
staniČení silnice V4 d cca km 98,600-127,400, v provozním stáničóni silnice l/2o od ccj km reÓ,Óoo - tes,ooo
a_v Provozním staniČeni silnice l/22 cca km 88,3OO -_111,0OO. Kžádosti byla přiložena situaoe s navržeoim
přechodným dopravním znaěením a souhlasné Vyjádření Ředitelství silnic a daŇc s.p., správa česxé Budějovice ze
dry 18 0_2 20,25 a Policie ČR, KŘP JčK Dl strakonice, čj. KRPc-247gx2/č.r-zoás-oáozoo ze dne 21. 02. 2025
a Policie ČR, KŘP JčK, Úo Dl Prachatice ze dne 03. 03. 2b2'5.
ProtoŽe navrŽerÉ přechodné dopíavní znaěky Ukládají účastníkům provozu povinnosti odchylrÉ od obecné qcravy
Provozu na Pozemních komunikacích, stanovuje se přechodná úprava provozu íormou opitření obecné povahy.
V.přbadě stanovení piechodrÉ Úpravy provozu se dle § 77 odst.5 zákona o přovozu na pozemních komunikacídr
návrh opatřeníobecné povahy nedoruěuje anise newzýVajídotčené osoby k pobávání připomínek nebo námitek.

Pouěení

Toto opaťení obecné powhy nabývá_účinnos§ patým dnem po dni vy^/ěšení veřejné vyhlášky (§ 77 odst. 5 zákona
o Provozu na Pozemních komunikacích). Proti opaťení obecné pora hy nelze podat'opravný prosťedek Soulad
opaďenÍ_ obecné porahy s právními předpisy lze posoudit v přezkumném řízení (§ 174 odst. z,átonu č. 5ool2o04
Sb., správní řád).

|Č:7O890650
DlČ:cz7os9o650

U Zimnho siadiojlu 195212
37o 01 České Budéjovice





N]aše č. j.: KI,JJCK 4'l573/2025 Sp. zn,: oDSH 24621l2o2sldavi1 So

Toto opatření obecné povahy, Vč. přílohy, musí být Vyvěšeno po dobu í5 dnů na úřední desce Krajského úřadu
JihoČeského kraje vČeských Budějovicích a na úřednich deskách obecních úřadů, jejichž správních obvodů se
má oPatření obecné povahy týkat, (pátý den po vyvěšení nabývá opatření obecné povahy účinnosti; dnem
VYvěŠení je den vyvěšení na úřední desce KtJ Jč kraje). Opatření obecné povahy bude rovněž zveřejněm
zPŮsobem umoŽňujícím dálkorrrý přístup. S potwzeným datem vyvěšení a sejmutí bude opatření obecné povahy
zasláno zpět krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru dopraw a silniěního hospodářství.

vyvěšeno dne : al,,.rl- ...za z -S' Sejmuto dne:])BEcNÍ

Podpis a razítko osoby
potwzující vyvěšení a zveřejnění

Přiloha:

situace přechodné úpravy provozu - Dlo (13xA3, 3 soubory)

Podpis a razítko oprávněné osoby
potvrzující sejmutí

obdĚí se žádostí o vyvěšení na úřední desku (do datové schránky) se žiádostí o vyvěšení na úředni desce
a o zpétné zaslání potwzerÉl1o tlyĚšení po dobu í5 dní:. KÚ JčK, odbor kancelái řediiele -zde. Městskýúřadstrďonice
o obecniúřadRadošovice
. obecníúřad Drahonice
. obecníúřadpřednizborovice
. obecníúřadNebřehovice
r obecníúřad cehnice
. Městský úřad Volyně
. t]řad městyse katovice

Dále obdrží (do datové schránky)l
. Jan Nevšímal- JAN EV, lČo| 4825o5oq chýnovská 852, 391 ,l1 Planá nad Lužnicí. HeditelsM silnic a dálnic s,p., spráVa České Budějovice, Lidická 49111o,37O 44České Buděiovice. Policié ČR, Krajské ředitelstvípolicie Jě kraie, Dl strakonice. Policie ČR, Krajské ředitelsM policie Jč kraje, Dl Prachatice. Městský úřad strakonice
. Město strakonice
o obecNebřehovice
. obecFladošovice
. obec ffednízborovice
. obecstrunkovice nad volyňkou. obecpřechovice
. Město Vo|yně
. obec Mdenice
. ObecČkyně
. Město Vimperk
. ObecŠumavské Hoštice
. obecžárovná
. Město Husinec
. ObecTěšovice
. Městys Strunkovice nad Blanicí

idellt]f ikát.Jí Ds; kdib3rr
e-podatelna posta@kraj-iihoceskycz

T 386 720111
wWW.k14,jihocesky.cz

U Zimniho stadiofij 1952/2
370ot české Budčiovice

lč:7o89065o
DlČ:cZ7o890650





N.]sť č, j.: KUJOK 41573/2025

. Město BaVoroV

. Město Vodňany

. obec skočice

. obec Drahonice

. obec cehnice. obecsvatá lvlaří

. obec Buk

|5r]niiliketor D{i: kdiba]lr
e,podatelna| posta@krai-jihoce§ky.cz

Sp, zn.: oDSH 2462'|/2025/davi1 so

T 386 72o 111

Www,kr4-iihocesky,cz
lČ:7Oa9O650
DlČ|cZ7o890650

U žimniho stadíonu 195212
37o01 České Buděhvice




